АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» января 2015 г.

       № 4
с. Три Протока

О мерах по реализации решения Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 19.12.2014 г. № 23 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2015 год»

В соответствии с решением Совета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 19.12.2014 г. № 23 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» на 2015 год», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что получатель средств бюджета при заключении  подлежащих оплате договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг вправе предусмотреть в них авансовые платежи на условиях предусмотренных в данных договорах (муниципальных контрактах).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

         Р.Р. Мухаримов